

“İslamofobi” adı altında, “Müslümanları deęersizleştirmə projesi” yürütülüyor

XƏBƏRMAN

[ƏSAS SƏHİFƏ](#)[GÜNDƏM](#)[SİYASƏT](#)[MƏDİA](#)[ÖLKƏ](#)[İQTİSADİYYAT](#)[KRİMİ](#)

İslamofobiya adı altında müsəlmanları dəyərsizləşdirmə layihəsi həyata keçirilir

13:08, 24-avq-2016 Əsas Səhifə / Yazarlar 344



Son illərdə müsəlman olmayan bəzi insanların müsəlmanlara qarşı qorxularını xarakterizə edən yeni söz uydurulub: islamofobiya.

İslam kimi mənası təhlükəsizlik və sülh olan bir sözün qorxu ilə eyni sözə birləşdirilməsi nə qədər qərribə görünsə də, belə bir

sözün niyə ortaya çıxmasını da ətraflı düşünmək lazımdır. İslamofobiyanı təkcə xristian, yəhudi, buddist və ya ateistlərin İslama qarşı çıxmaları ilə əsaslandırmaq səmimi yanaşma olmaz. Müsəlman qardaşlarımız da öz münasibət və davranışlarına baxıb özlərini tənqid etməlidirlər. Müsəlman olmayan cəmiyyətlərin bu mövqeyi dərinəndən araşdırıldıqda problemin kökündə duran əsas səbəbin fanatizm, yəni Qurandan uzaqlaşma olduğu məlum olur.

Fanatizm müsəlman cəmiyyətlərin böyük hissəsini öz təsiri altına alıb. Xurafatlara, bədətlərə və yanlış hədislərə əməl edilməsi ilə gücünü daha da artırıb. Fanatik təfəkkür həm düşünmə tərzini, həm də həyat tərzini ilə Qərbi dövlətlərini dəhşətə gətirir. Çünki fanatik təfəkkürün hakim olduğu dünyada İslam yoxsulluq, sevgisizlik, nəzakətsizlik, keyfiyyətsizlik dini kimi göstərilir. (İslam dinini tənzih edirik) Avropalı, amerikalı və ya avstraliyalı bir insan müsəlman ölkələrin əksəriyyətinə baxdıqda fanatizmin hakim olduğunu görür. İnsanları sırf öz məzhəbindən olmadığı üçün asan, kəsən, qadınlara və qız uşaqlarına yaşamaq haqqı verməyən, pis geyinən, təmiz olmayan, rəssamlığı, heykəltaraşlığı, teatrı, operanı, musiqini haram elan edən, müasirlikdən uzaq insan modeli beynində canlanır. Bu qavrayış da əlbəttə ki, dünya miqyasında böyük narahatlıq və reaksiyaya səbəb olur və bəzi insanları İslama qarşı olmağa yönəldir.

Müsəlmanların böyük əksəriyyəti də bu vəziyyətin, İslamı yanlış anlayışla Qurandan uzaq yaşayıb, dünyaya da yanlış tanıdan bəzi müsəlmanlar səbəbindən ortaya çıxdığının fərqi varmırlar. Xüsusilə Qərbdəki insanlar İslama və özlərinə qarşı düşmən olmadıqda günahlandırılırlar. Halbuki insanlar əslində İslam dininə deyil, gördükləri yanlış modellərə görə zehinlərində yaranan keyfiyyətsizliyə qarşı olurlar.

Keyfiyyət İslamın əsasıdır, cənnət xüsusiyyətidir və dünya həyatının da ən önəmli gözəlliklərindəndir. Keyfiyyətin olmadığı hər yer yaşanılmayacaq hal alır. Qaranlıq, tutqun evlər, gözəllikdən uzaq məkanlar

Müslüman ultra modern, ufku geniş, sanata, estetiğe dəyər verən, sürekli olarak hayatı daha kolay, kaliteli ve verimli kılmanın yollarını arayan; kültürlü, bilgili, öğrenmekten, kendini yenilemekten, genel kültürünü geliştirmekten geri kalmayan, hal ve hareketleriyle herkesin örnek aldığı, her yeri yeşillikler, ağaçlar, çiçeklerle güzelleştiren ve sürekli vicdanına göre hareket eden insandır. Ancak bağınazlığın hakim olduğu bir dünyada kaliteden asla söz edilemez. Zaman içinde İslam alemini etkisi altına alan kalitesizlik tarih boyunca Batı toplumlarında bir tepki yaratmış, **Müslümanları** önemsiz ve deęersiz görme sorunu başgöstermiştir.

Azərbaycan'ın haber sitesi Xeberman'da Adnan Oktar'ın makaleleri yayınlanmaktadır.

<http://www.harunyahya.org/tr/Meqaleler/225235/%E2%80%9Cİslamofobi%E2%80%9D-adi-altında-%E2%80%9CMuslumanlari-deęersizleştirmə-projesi%E2%80%9D-yurutuluyor>

<http://xeberman.com/main/7645-slamofobiya-adi-altında-muselmanlari-deyersizleshdirme-layihesi-heyata-kecirilir.html>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/islamofobi-adi-altinda-muslumanlari-degersizlestirme-projesi-yurutuluyor-44102>